
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  10 sierpnia  2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pisma z 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z 27.07.2022 nr F-VI.3111.2.72.2022, Uchwały 

nr LXIX/335/22 z dnia 10 sierpnia 2022 r. oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 7 450 310,01 568 400,00 8 018 710,01 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 611 596,50 568 400,00 7 179 996,50 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych ( w 
ramach PGR - Budowa lub 
przebudowa istniejącej oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Szklary oraz 
Budowa lub przebudowa istniejącej 
oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Moszczaniec) 

0,00 568 400,00 568 400,00 

752     Obrona narodowa 1 500,00 130 320,00 131 820,00 
  75295   Pozostała działalność 0,00 130 320,00 130 320,00 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) dotacja celowa 
na zadanie utworzenie strzelnicy 
wirtualnej w ramach projektu MON 
"Strzelnica w powiecie 2022 nr 
1/2022/CWCR" 

0,00 130 320,00 130 320,00 

758     Różne rozliczenia 5 103 779,00 33 136,76 5 136 915,76 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 276 000,00 33 136,76 309 136,76 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2021 roku 

0,00 8 764,83 8 764,83 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2021 roku 

0,00 24 371,93 24 371,93 

801     Oświata i wychowanie 74 258,54 147 100,00 221 358,54 
  80104   Przedszkola 3 000,00 147 100,00 150 100,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 

0,00 147 100,00 147 100,00 



Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych ( w 
ramach PGR - Dostawa i montaż 
wyposażenia przedszkola w m. 
Jaśliska) 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

518 330,50 127 400,00 645 730,50 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

7 200,00 127 400,00 134 600,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych ( w 
ramach PGR- Budowa wiat na 
składowanie odpadów komunalnych 
zlokalizowanych przy budynkach 
mieszkalnych mieszkańców po byłym 
PGR w m. Szklary i Moszczaniec) 

0,00 127 400,00 127 400,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

83 000,00 289 100,00 372 100,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

83 000,00 289 100,00 372 100,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych ( w 
ramach PGR - Modernizacja 
(przebudowa, rozbudowa) świetlicy w 
m. Moszczaniec oraz Szklary) 

0,00 289 100,00 289 100,00 

Razem: 23 264 472,65 1 295 456,76 24 559 929,41 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 9 431 359,81 595 866,00 10 027 225,81 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 015 474,00 -49 200,00 966 274,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

480 249,20 -49 200,00 431 049,20 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 206 517,30 645 066,00 8 851 583,30 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 077 967,30 76 666,00 8 154 633,30 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 568 400,00 568 400,00 

630     Turystyka 479 290,88 1 000,00 480 290,88 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

475 690,88 1 000,00 476 690,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 384 857,67 -75 909,24 308 948,43 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

378 357,67 -75 909,24 302 448,43 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

278 457,67 -75 909,24 202 548,43 

752     Obrona narodowa 1 530,00 162 900,00 164 430,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 162 900,00 162 900,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 162 900,00 162 900,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

106 224,00 6 300,00 112 524,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 70 750,00 6 300,00 77 050,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

24 500,00 6 300,00 30 800,00 

757     Obsługa długu publicznego 160 700,00 37 984,02 198 684,02 



  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

70 700,00 37 984,02 108 684,02 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

70 600,00 37 984,02 108 584,02 

801     Oświata i wychowanie 4 160 709,06 109 515,98 4 270 225,04 

  80101   Szkoły podstawowe 2 869 630,85 -40 484,02 2 829 146,83 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 484,02 -40 484,02 0,00 

  80104   Przedszkola 542 209,05 150 000,00 692 209,05 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

522 309,05 2 900,00 525 209,05 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 147 100,00 147 100,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

871 100,22 142 600,00 1 013 700,22 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

10 000,00 142 600,00 152 600,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 15 200,00 15 200,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 127 400,00 127 400,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

780 134,68 312 700,00 1 092 834,68 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

712 411,92 312 700,00 1 025 111,92 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

122 961,92 23 600,00 146 561,92 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 289 100,00 289 100,00 

926     Kultura fizyczna 81 600,00 2 500,00 84 100,00 

  92601   Obiekty sportowe 41 600,00 2 500,00 44 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 2 500,00 2 600,00 

Razem: 28 720 506,92 1 295 456,76 30 015 963,68 

 -  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


